

## **Team Taarnby Transport A/S**

Geminivej 48

2670 Greve

CVR-nr. 26103339

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2021

---

Thorsten Stephan Christiansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

## **Team Taarnby Transport A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Team Taarnby Transport A/S Geminivej 48 2670 Greve
Telefon	32503503
E-mail	taarnby-transport@taarnby-transport.dk
CVR-nr.	26103339
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Bestyrelse</b>	Tim Bygsø Rudegaard Thorsten Stephan Christiansen Sine Christiansen
<b>Direktion</b>	Jens Philippsen Thorsten Stephan Christiansen
<b>Revisor</b>	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved
Telefon	55547599
E-mail	info@mullti-revision.dk
Hjemmeside	www.multi-revision.dk
CVR-nr.	31929342

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transportvirksomhed primært for erhvervs kunder.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktiviteter har været påvirket af Covid-19, men på trods heraf præsterer selskabet et resultat på niveau med 2019.

Selskabets aktiviteter i Tyskland har været markant påvirket af Covid-19, mens aktiviteterne i Danmark har været påvirket i mindre grad.

Årets bruttoresultat er faldet til tkr. 51.015 mod tkr. 56.442 sidste år, og det ordinære resultat før skat er faldet til tkr. 9.678 mod tkr. 10.276 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af usikkerheden om Covid-19 i 2020 været tilbageholdende med investeringer. Dette afspejles i at de materielle anlægsaktiver er faldet til tkr. 11.494 mod tkr. 15.391 sidste år.

Derudover har selskabet omlagt kørselsaktiviteterne på en måde, der har medført, at personalegruppen er mindsket med 12 fuldtidsbeskæftigede sammenlignet med sidste år. Dette for at imødekomme risikoen for ændring i efterspørgslen i transportbranchen og give selskabet mulighed for at tilpasse omkostningerne til et ændret kørselsniveau.

Selskabets likvider er faldet til tkr. 35 mod tkr. 4.974 sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Den positive udvikling i årets bruttoresultat forventes ikke fastholdt fremadrettet grundet ændring i kørselskontrakter og den efterfølgende likviditetsmæssige effekt i selskabet samt nyere EU-lovgivning, som forventes at medføre øget konkurrence på transportmarkedet i en periode.

Ledelsen forventer, at bruttoresultatet for 2021 falder til tkr. 45.000.

Selskabet forventer, at resultatet for 2021 bliver positivt men væsentligt mindre end resultatet for 2020, idet der forventes en nedgang i aktiviteterne i det kommende år grundet forventning om øget konkurrence på markedet.

Ledelsen forventer, at årets resultat for 2021 falder til tkr. 5.000.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen ultimo 2021 udgør tkr. 19.000.

### **Vidensressourcer**

Selskabet har ikke særlige vidensressourcer men tilstræber at føre en personalepolitik, der sikrer, at personalets kompetencer vedligeholdes.

### **Miljøforhold**

Selskabets ledelse er særligt opmærksom på selskabets påvirkning af det eksterne miljø. Selskabets organisation har fokus på og sørger for, at selskabets biler m.v. lever op til de stigende miljøkrav. Dette gøres ved vedligeholdelse og udskiftning af selskabets biler til biler med miljørigtige motorer m.v.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

## Ledelsesberetning

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport**

Årets resultat for 2020 har været meget tilfredsstillende og overstiger forventningerne fra årsrapporten for 2019.

Ledelsens forventning til resultatet for 2020 afspejlede en usikkerhed om branchens påvirkning af restriktionerne som følge af Covid-19. Det realiserede resultat viser, at selskabet trods restriktionerne og disses påvirkning på transportbranchen har præsteret et tilfredsstillende resultat for 2020.



## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Bruttofortjeneste	51.015	56.442	59.305	81.267	62.838
Resultat af primær drift	9.586	10.611	8.309	14.205	3.862
Finansielle poster netto	92	-336	79	125	59
Årets resultat	7.484	7.991	6.892	10.796	2.700
Investering i materielle anlægsaktiver	1.546	4.965	15.807	8.790	7.988
Anlægsaktiver i alt	12.334	16.149	20.586	12.105	11.321
Aktiver i alt	28.581	40.084	49.554	49.201	32.119
Egenkapital i alt	15.190	22.706	14.715	23.323	13.553
Afkastningsgrad (%)	28	24	17	35	13
Soliditetsgrad (%)	53	57	30	47	42
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	39	43	36	59	19
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	73	85	109	139	118

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.015.114</b>	<b>56.442.303</b>
Personaleomkostninger	1	-36.204.185	-39.678.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-4.961.514	-5.161.176
Andre driftsomkostninger		-263.755	-991.434
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.585.660</b>	<b>10.611.356</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		323.820	114.719
Andre finansielle indtægter		15.891	8.535
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-168.176	-388.578
Andre finansielle omkostninger		-79.360	-70.225
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.677.835</b>	<b>10.275.807</b>
Skat af årets resultat		-2.193.646	-2.285.000
<b>Årets resultat</b>		<b>7.484.189</b>	<b>7.990.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	15.000.000
Overført resultat		6.484.189	-7.009.193
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.484.189</b>	<b>7.990.807</b>

Team Taarnby Transport A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	2.679.890	3.060.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	8.814.092	12.330.296
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.493.982</b>	<b>15.391.021</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	840.110	757.747
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>840.110</b>	<b>757.747</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.334.092</b>	<b>16.148.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.480.261	17.681.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.084	179.526
Andre tilgodehavender		1.980.405	321.451
Periodeafgrænsningsposter	5	610.773	778.252
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.211.523</b>	<b>18.960.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.256</b>	<b>4.974.359</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.246.779</b>	<b>23.934.741</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.580.871</b>	<b>40.083.509</b>

Team Taarnby Transport A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat		13.690.162	7.205.974
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	15.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.190.162</b>	<b>22.705.974</b>
Hensættelser til udskudt skat	7	22.070	327.558
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.070</b>	<b>327.558</b>
Anden gæld		442.772	149.653
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>442.772</b>	<b>149.653</b>
Gæld til banker		399.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.027.302	6.357.593
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.676	2.757.695
Selskabsskat		2.442.728	2.328.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.055.126	5.456.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.925.867</b>	<b>16.900.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.368.639</b>	<b>17.049.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.580.871</b>	<b>40.083.509</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Koncernregnskab	12		
Nærtstående parter	13		



## Team Taarnby Transport A/S

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte for regnskabs- året	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2020	500.000		7.205.973	7.705.973
Udbytte		1.000.000		1.000.000
Årets resultat			6.484.189	6.484.189
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.690.162</b>	<b>15.190.162</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	32.753.011	35.993.470
Pensioner	2.485.034	2.675.644
Andre omkostninger til social sikring	966.140	1.009.223
	<b>36.204.185</b>	<b>39.678.337</b>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.526.576	1.764.461
Bestyrelse	197.507	209.710
	<b>1.724.083</b>	<b>1.974.171</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	73	85
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	6.149.467	5.982.932
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	868.635
Afgang i årets løb	-255.000	-702.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.894.467</b>	<b>6.149.467</b>
Af- og nedskrivninger primo	-3.088.742	-2.886.442
Årets afskrivninger	-175.835	-152.300
Årets nedskrivninger	0	-50.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.214.577</b>	<b>-3.088.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.679.890</b>	<b>3.060.725</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	29.254.404	34.184.607
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.546.350	4.095.897
Afgang i årets løb	-2.137.700	-9.026.100
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.663.054</b>	<b>29.254.404</b>
Af- og nedskrivninger primo	-16.924.108	-17.633.914
Årets afskrivninger	-4.785.679	-4.958.876
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.860.825	5.668.682
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-19.848.962</b>	<b>-16.924.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.814.092</b>	<b>12.330.296</b>

## Noter

	2020	2019
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anslået dagsværdi primo	757.747	770.297
Overskudsfordeling	161.910	63.673
Udlodning af fondsandele	-79.547	0
Korrektion tidligere år	0	-76.223
<b>Anslået dagsværdi ultimo</b>	<b>840.110</b>	<b>757.747</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>840.110</b>	<b>757.747</b>

**5. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsning, vægtafgift	462.758	555.346
Periodeafgrænsning, øvrige poster	148.015	222.906
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>610.773</b>	<b>778.252</b>

Øvrige poster består af leje af driftsmateriel, ejendomsskat, lejeudgifter, forsikringer, kontingenter, internet og telefon.

**6. Virksomhedskapital**

Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabets kapital er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Hensættelser til udskudt skat**

Hensat til udskudt skat	22.070	327.558
<b>Saldo ultimo</b>	<b>22.070</b>	<b>327.558</b>

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver og periodeafgrænsningsposter.

Årets effekt af udskudt skat på selskabets resultatopgørelse er en indtægt på tkr. 305.

**8. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	442.772	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>442.772</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**9. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Liva Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## **Noter**

### **11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets samlede sikkerhedsstillelser overfor kreditinstitutter udgør i alt nominelt tkr. 0.

### **12. Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab, som aflægges af Liva Holding A/S, med hjemsted Geminivej 48, 2670 Greve.

### **13. Nærtstående parter**

Team Taarnby Transport A/S' nærtstående parter og væsentlige transaktioner med disse:

Parter med bestemmende indfyldelse:

Thorsten Christiansen, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er den ultimative ejer af koncernen.  
Samhandel udgør tkr. 167 for salg af varer og andre omsætningsaktiver.

Liva Holding A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 27928587, er moderselskab.  
Samhandel udgør tkr. 0 i året.

Øvrige nærtstående parter:

TSC A/S, Geminivej 48, 2670 Greve, CVR-nr. 21158607 er søsterselskab.  
Samhandel udgør tkr. 1.242 for køb og salg af varer og tjenesteydelser.

Team Teva Trucking ApS, Tolstrupvej 6, Tolstrup, 4735 Mern, er ejet af den ultimative ejer.  
Samhandel med udgør tkr. 10.480 for køb og salg af varer og tjenesteydelser samt anlægsaktiver.

UAB Team Teva Trucking, V.A. Graiciuno 34, Vilnius LT-02241, Litauen, er ejet af den ultimative ejer.  
Samhandel udgør tkr. 8.862 for køb af salg af varer og tjenesteydelser samt anlægsaktiver.